

اخبار کوتاه

بازدید مدیران بانک آینده از معاونت بانکداری الکترونیکی

نادر خواجه‌حق‌رودی، معاون بازاریابی و امور شعب و علی درستیکار مدیر امور روابط عمومی و بازاریابی بانک آینده به حضور در شرکت تجارت الکترونیکی ارتباط فردا، درباره مسائل مختلف و چگونگی همکاری و تعامل پیش‌تر طرفین، با عبدالرضا شریفی حسینی، معاون بانکداری الکترونیکی، سیدحامد قنادپور، مدیرعامل و جمعی دیگر از مدیران این شرکت، گفت‌وگو و تبادل نظر کردند. در این دیدار پس از معرفی شرکت تجارت الکترونیکی ارتباط فردا و بیان عملکرد و فعالیت‌های این مجموعه در ارائه انواع خدمات بانکی و پولی و استفاده از تجارب با رویکرد مثبت و رو به آینده روشن، تأکید گردید.

عبور بیمه کوثر از ۱۰ هزار میلیارد ریال

فروش شرکت بیمه کوثر در چهار ماهه نخست سال ۱۳۹۹، ۲۰ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته به بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال رسید. در این برهه شرکت ترکیب فروش ۸۰ درصدی رشته‌های غیر زندگی و ۲۰ درصدی رشته زندگی را عملیاتی کرده است. لاله کریمی گفت: در طی این دوره رشته‌های آتش سوزی، باربری، عمر و سرمایه‌گذاری و شخص ثالث هر کدام به ترتیب به رشد ۶۱،۹۹، ۵۳ و ۴۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشترین درصد رشد فروش را میان سایر رشته‌ها داشته‌اند. وی اظهار کرد: سهم خسارت پرداختی شرکت به بیمه‌گذاران در چهار ماه نخست سال در رشته‌های غیر زندگی ۸۳ درصد و بیمه‌های زندگی ۱۷ درصد از کل پرداختی خسارت‌ها بوده است.

رشد ۳۸ درصدی صدور حق بیمه نوین

شرکت بیمه نوین با توجه به عملکرد مناسب خود در حوزه مدیریت ریسک، توجه به نیازهای بازار و تنوع گسترده در ارائه خدمات بیمه‌ای موفق شد ۳۸ درصد رشد صدور حق بیمه در سه ماهه ابتدایی سال جاری را در کارنامه عملکرد خود ثبت کند. بنابراین گزارش، بیمه نوین در دوره سه ماهه سال جاری مبلغ ۲،۳۰۴،۱۳۱ میلیون ریال حق بیمه و در سه ماهه ابتدایی سال ۹۸، مبلغ ۱،۶۷۱،۴۶۱ میلیون ریال حق بیمه صادر کرده است که حاکی از رشد بیمه‌نامه‌های صادره در این شرکت است. شرکت بیمه نوین طی چند سال گذشته موفق شده است با حفظ رتبه یک توانگری خود، توجه به حقوق مشتریان، سهامداران و شبکه فروش و نیز ارائه طرح‌های نوین بیمه‌ای، رشد قابل توجهی در عملکرد بیمه‌ای خود داشته باشد.

رشد تولید حق بیمه و رضایت‌مندی مشتریان



نشست شورای مدیران شرکت بیمه سینما با حضور معاونان و مدیران ارشد این شرکت برگزار شد. در ابتدای این نشست دکتر رضا جعفری، مدیرعامل و نایب‌رئیس مدیرمیره بیمه سینما ضمن تقدیر از تلاش همکاران برای تحقق اهداف پیش‌بینی شده در سال جاری اظهار داشت: جای تقدیر دارد که در شرایط خاص امسال و با وجود محدودیت‌های مختلف ناشی از ویروس کرونا، شاهد رشد تولید حق بیمه و رضایت‌مندی مشتریان هستیم، وی در ادامه به لزوم افزایش همدلی و هماهنگی در میان سطوح مختلف سازمانی تصریح کرد: یکی از دلایل مهم موفقیت در این شرایط: حفظ همدلی، تقویت روحیه کارمجموعی، ایجاد فضای صمیمی و کار تیمی در مجموعه است. وی با اشاره به اعلام رضایت حداکثری مشتریان گفت: پشتوانه بزرگ هر شرکت بیمه، داشتن مشتریان خشنود و راضی است که خوشبختانه این مهم به وقوع پیوسته و آثار آن در تمدید قراردادها مشهود است. بر اساس گزارش آماری به دست آمده از عملکرد چهار ماهه شاهد رشد بیش از ۳۰ درصدی در تولید حق بیمه هستیم و حق بیمه تولیدی تا پایان تیرماه رقمی معادل ۵۳۷ میلیارد تومان بوده که عدد قابل توجهی است، ضمن اینکه نسبت خسارت نیز تعدیل شده و به حدود ۵۰ درصد رسیده است.

حمایت بانک شهر از واحدهای تولیدی



مدیر امور اعتبارات بانک شهر با بیان اینکه متأسفانه در حال حاضر و با توجه به شرایط موقعیتی خاص کشورمان واحدهای تولیدی با مشکلات متعددی روبه‌رو هستند، تأکید کرد: هم‌اکنون تمامی شعب بانک شهر در راستای کمک به تداوم کسب و کار شرکت‌ها و تولیدکنندگان داخلی و تحقق "جهش تولید" بسیج شده‌اند. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، مجید کاظمی با اشاره به اینکه واحدهای تولیدی امسال علاوه بر تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی با ویروس کرونا نیز درگیر بوده‌اند، افزود: این ویروس سبب التهايات شدید در اقتصاد کشور شده و به همین نسبت شرایط دشواری را برای کسب و کارها تحمیل کرده است. کاظمی با تأکید بر اهمیت تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی برای تحقق "جهش تولید" گفت: شعب بانک شهر اجازه نخواهند داد فعالیت واحدهای تولیدی به خاطر کمبود سرمایه در گردش متوقف شوند. وی گفت: فرآیند تخصیص و پرداخت تسهیلات به مشاغل آسیب‌دیده از کرونا، از سوی شعب این بانک در حال انجام است. این فرآیند به منظور حمایت و کمک به تداوم کسب و کار شرکت‌ها و به شرط تعهد کارفرمایان جهت حفظ حداکثری نیروی کار صورت پذیرفته و جزء اولویت کاری شعب این بانک است.

مدیرعامل بانک ملی ایران خبر داد:

«نشان اعتباری» یک پروژه ملی است



اهلیت و صلاحیت لازم بودند، تسهیلات به ارزش بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال در قالب تسهیلات سرمایه ثابت و سرمایه در گردش پرداخت شده است. دکتر حسین مهری مدیرعامل بانک صنعت‌عنوان داشت: در مجموع تا پایان ۴ ماهه نخست سال جاری تعداد ۸۰۵ طرح به بانک صنعت و معدن معرفی گردید و در نهایت پرداخت تسهیلات به ۴۰۹ طرح موافقت و مبلغی بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال به این طرح‌ها پرداخت گردید. دکتر حسین مهری مدیرعامل بانک صنعت یادآور شد: آمارهای تسهیلات پرداختی موضوع تبصره ۱۸ در سال ۹۹ نیز حاکی از آن است که این بانک در پرداخت تسهیلات مذکور

دکتر حسین مهری مدیرعامل بانک صنعت اظهار داشت: بانک صنعت و معدن در پرداخت تسهیلات موضوع تبصره ۱۸ که از سال ۹۷ به بانک‌ها ابلاغ گردیده است در مقایسه با سایر بانک‌ها دارای بیشترین میزان پرداختی بوده است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن، دکتر حسین مهری مدیرعامل بانک صنعت بیان داشت: با استناد به آمار عملکرد این بانک در سامانه وزارت صنعت، معدن و تجارت از آغاز پرداخت این تسهیلات تا آخر سال ۹۸ تعداد ۷۰۱ طرح به بانک صنعت و معدن معرفی گردید که پس از بررسی، به تعداد ۳۰۳ طرح که دارای توجیه

گروه بانک و بیمه: دکتر محمد رضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران با تقدیر از اقدامات انجام شده در مجموعه شرکت پرداخت الکترونیک سداد و اپلیکیشن ایوا گفت: نباید سرعت حرکت این مجموعه کاهش یابد و با فعالیت‌های تحول‌گرایانه آن متوقف شود.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده که در این شرکت حضور یافته‌بود، با بیان این که «نشان اعتباری» یک پروژه ملی است و مورد تقدیر همه ارکان اقتصادی کشور قرار گرفته است، افزود: این محصول که بر روی اپلیکیشن ایوا ارائه می‌شود، بسیاری از مشکلات حوزه اعتبارات و تسهیلات را برطرف خواهد کرد.

به گفته دکتر محمد رضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران، اقدامات انجام شده در این حوزه بسیار خوب بوده، اما نباید به همین میزان اکتفا کرد و باید با الگو گرفتن از شرکت‌های بزرگ دنیا، پیشروی و خلاقیت در کار را سرلوحه قرار داد.

دکتر محمد رضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران با تأکید بر این که رقبای در حال فعالیت هستند، اظهار کرد: اگر

کسب رتبه نخست بانک صنعت و معدن در تسهیلات تبصره ۱۸

به خوش مصرف‌های آب و برق جایزه خواهیم داد



وزیر نیرو گفت: با تصویب هیئت دولت، علاوه بر اینکه از مشترکان کم مصرف فصل تابستان تجلیل می‌شود، از مشترکان کم مصرف زمستان نیز قدردانی به عمل می‌آید. به گزارش صدا و سیما: رضا اردکانیان در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران افزود: در سال گذشته ۱۰۶ میلیارد تومان برای تشویق مشترکان خوش مصرف هزینه شد. امسال هم برای این دست از مشترکان، انگیزه‌های تشویقی در نظر گرفته شده ضمن این که با تصویب هیئت وزیران از مشترکان خوش مصرف فصل زمستان هم، تقدیر می‌شود. وی گفت: پیش‌بینی می‌شود فصل زمستان سردی در پیش باشد و در همین راستا از مشترکانی که در مصرف برق دستگاه‌های گرمایشی بهینه عمل کنند پاداش در نظر گرفته شده است. وزیر نیرو افزود: در حال گذراندن آخرین روزهای گرم و شدیداً گرم تابستان هستیم در این مدت شاهد همکاری بسیار گرم مردم با وزارت نیرو بودیم

انرژی

صدور کارت سوخت المثنی ۳ هفته تا ۲ ماه زمان نیاز دارد

سنخگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: به دلیل افزایش تقاضای روزهای گذشته، صدور کارت سوخت المثنی بین ۳ هفته تا ۲ ماه زمان نیاز دارد. قائم‌مقامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با برداشتمانی مبنی بر زمان صدور ۴ ماهه برای صدور کارت سوخت تصریح کرد: با وجود اطلاع‌های متعددی سوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی مبنی بر دریافت کارت سوخت طی ماه‌های گذشته برخی از مالکان ثبت نام برای دریافت کارت سوخت را به بعد از سهمیه‌بندی موکل کردند. افزود: پیش از اجرای طرح سهمیه‌بندی سوخت، به طور میانگین روزانه ۹ هزار درخواست ثبت می‌شد که با اجرای طرح سهمیه‌بندی، میزان تقاضا به ۸۰ هزار مورد در روز رسیده است. گاهی تصریح کرد: صدور کارت سوخت هوشمند المثنی فقط از طریق دفاتر پلیس ۱۰۰ مقومر است، چنانچه کسانی که کارت سوخت ندراند نمی‌توانند با دست داشتن مدارک هویتی مالک خودرو و وسیله نقلیه به مراکز پلیس ۱۰۰ مراجعه کنند.



مدیرعامل شرکت برق حرارتی خبر داد:

بازنشسته شدن نیروگاه قدیمی‌ری



است. مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی افزود: در این بازنشسته کردن نیروگاه باعث نیز منتظر دریافت مجوزات لازم از سوی سازمان محیط زیست هستیم که پس از اخذ مجوزات مربوطه عملیات ساخت نیروگاه جدید باعث شروع خواهد شد.

راندنمان نیروگاه‌های تهران ۲/۵ برابر افزایش می‌یابد

طرزطلب با تأکید بر اینکه در تلاش برای سرعت‌بخشی به

حمایت مالی ۵۰ درصدی وزارت نفت از طرح‌های بهینه‌سازی تولید برق

طرزطلب نیروگاه‌ها را بزرگترین مصرف‌کنندگان گاز کشور دانست و افزود: با هماهنگی میان وزارت نفت و نیرو اتفاقات بسیار خوبی در زمینه حمایت از طرح‌های بهینه‌سازی مصرف سوخت و انرژی در حال انجام است که بر اساس آن مصوبه‌ای در این زمینه در حال تنظیم است تا پس از دریافت مجوز لازم از سوی شورای اقتصاد شاهد حمایت مالی ۵۰ درصدی وزارت نفت از طرح‌های بهینه‌سازی در حوزه تولید برق باشیم. طرزطلب با تأکید بر اینکه این طرح ظرف دو تا سه ماه آینده به نتایج مطلوبی خواهد رسید، گفت: بر همین اساس سرمایه‌گذارانی که برای ارتقای واحدهای نیروگاهی، بازنشسته کردن نیروگاه‌های قدیمی و ارتقای رانندمان نیروگاه‌های موجود اقدام کنند، به صورت مشارکتی ۵۰ درصد محل منابع مالی طرح‌های آن‌ها از سوی وزارت نفت، ۳۰ درصد از سوی شرکت تولید نیروی برق حرارتی و تنها ۲۰ درصد آن از سوی سرمایه‌گذار تأمین خواهد شد.

آغاز ساخت واحد جدید نیروگاه: از پاییز امسال

طرزطلب با اعلام اینکه ساخت نیروگاه جدید از پاییز امسال آغاز خواهد شد بیان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته واحد اول گازی نیروگاه ۲۴ ماه بعد و واحد دوم گازی دو ماه بعد از افتتاح واحداول به بهره‌برداری خواهد رسید. این مقام مسئول یادآور شد: بخش بخار نیروگاه نیز ۱۲ ماه بعد از افتتاح اولین واحد مجموعه وارد مدار خواهد شد. طرزطلب مدت زمان بهره‌برداری کامل از نیروگاه جدید را ۳۶ ماه عنوان کرد.

عراق خریدار برق ترکیه شد

عراق برای جبران کمبود شدید برق و جلوگیری از اعتراضات، قصد دارد از ترکیه و یک شرکت مستقر در منطقه کردستان برق وارد کند. به گزارش ایسنا، احمد موسی، سخنگوی وزارت برق عراق به اس‌اند پی گلوبال پلاس گفت: عراق قصد دارد ۲۵۰ مگاوات برقی از گروه KAR که در منطقه نیمه خودمختار کردستان مستقر است و ۲۰۰ مگاوات برقی از ترکیه وارد کند تا کمبود برق را جبران کند. این احتمال تأمین برق را در ایام تابستان و بحران دمای بالا بهبود خواهد بخشید. اعتراضات علیه قطع برق در هفته جاری که کشته شدن دو نفر را در پی داشت، باعث شد عراق به دنبال راه حل کوتاه مدتی برای کمبود برق باشد که یک مشکل همیشگی بوده و همواره در ایام آوج گرمای تابستان و افزایش دما به ۵۰ درجه سلسیوس باعث برانگیخته شدن اعتراض مردم می‌شود.

کاهش سوختن گازهای فلر مطابق برنامه ششم

عضو کمیسیون انرژی مجلس معتقد است با ساخت پالایشگاه‌های جدید به‌ویژه بی‌دبند خلیج فارس، وضعیت جلوگیری از سوختن گازهای همراه نفت بهتر است. محمد طلال مظلومی آبرز که در گفت‌وگو با خانه ملت، بر ضرورت جمع‌آوری و بازیافت گازهای فلر پالایشگاه‌ها تأکید کرد و گفت: طبق برنامه هر سال باید ۲۰ درصد کاهش یابد با ساخت پالایشگاه‌های جدید به‌ویژه بی‌دبند خلیج فارس، وضعیت جلوگیری از سوختن گازهای همراه نفت بهتر شده است. لذا میزان کاهش سوختن فلر اگر متناسب با برنامه ششم هم پیش‌ترفته باشد فاصله چندانی نیز با برنامه ندارد. وی با بیان اینکه جلوگیری از سوختن گازهای فلر برای کشور درآمدزایی و انرژی‌افروانی به همراه دارد، افزود: اگرچه به دلیل تحریم ایران واردات تجهیزات این مهم نیز با مشکل رو به رو شده است اما وزارت نفت همت و انگیزه بسیاری برای تحقق جلوگیری از سوختن ۹۰ درصد گازهای مشعل دارد.



صرفه‌جویی ۵۵۰۰ مگاواتی مشترکان در مصرف برق

مدیرعامل توانیر در سیزدهمین هفته پویش #هرهفته_ب_ب_ایران و بهره‌برداری از ۱۴ طرح حوزه آب و برق چهارمجال و بختیاری با قدردانی از همراهی مردم کشور در مدیریت مصرف برق گفت: این همراهی مردم از ابتدای امسال تاکنون منجر به صرفه‌جویی پنج هزار و ۵۰۰ مگاواتی برق شده است. به گزارش وزارت نیرو، «محمدحسن متولی زاده» در آئین افتتاح طرح‌های چهارمجال و بختیاری افزود: این صرفه‌جویی به ارزش معادل ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است، چرا که برای تأمین پنج هزار و ۵۰۰ مگاوات برق باید یک نیروگاه بزرگ به این میزان ظرفیت در کشور ایجاد شود. وی ادامه داد: این صرفه‌جویی هم از نگاه اقتصاد ملی و هم در حوزه اقتصاد خانوار، صنعت و کشاورزی حائز اهمیت است و امید است این همراهی تداوم یابد. متولی زاده با بیان اینکه سال جاری تاکنون بدون خاموشی سببی شده است، تصریح کرد: بر نامه‌ریزی دقیق و تعامل خوب مشترکان باعث شده است تا امسال همانند سال گذشته خاموشی نداشته باشیم.

سهمیه کارت سوخت خودروهای

مفقودی نمی‌سوزد

مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: با توجه به بحران شیوع کرونا در کشور، سقف ذخیره کارت‌های هوشمند سوخت از ۶ ماه به ۹ ماه افزایش یافت. به گزارش شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، مسعود رضایی درباره وضع کارت‌های هوشمند سوخت خودروهای عمومی و شخصی گفت: هم‌اکنون کارت سوخت ناوگان عمومی مانند وانت‌بها و تاکسی‌ها حداکثر یک ماهه صادر می‌شود و به دست مالکان خودرو می‌رسد. وی افزود: در ابتدا صدور کارت هوشمند سوخت تنها ۴ روز طول می‌کشید، اما اکنون این فرآیند طولانی‌تر شده است و تلاش ما این است که در سریع‌ترین زمان، این نیاز را پاسخ دهیم. او ادامه داد: در حال حاضر ۷۰۰ هزار کارت سوخت برای خودروهای شخصی صادر و در باجه‌های پستی باقی مانده که این مورد به دلیل شرایط شیوع کرونا در کشور به‌وجود آمده است.